“ OBIERNO MUNICIPAL DE
.

REYNOSA

ADMINISTRACION 2021 - 2024

REY NGQOSA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

del Municipio de Reynosa Tamaulipas
R.F.C. CMA-050207-9L6
Rio Panuco y José de Escandon Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

FECHA

CALLE: BOULEVARD LAS FUENTES No. L-21-22 Int: S/N, COL. FUENTES SECC. LOMAS, CP:

COMISION MUNIC@ AW Acimo DE REYNOSA TAMAULIPAS

NumeroAde Orden‘ .
35683

15/09/2022

NOMBRE: OLIVIA CRUZ SANCHEZ
DIRECCION:

TELEFONO: 9955538

CIUDAD: REYNOSA, TAMAULIPAS

COORDINACION

88703

400

No. REQUISICION

PROVEEDOR

53538

P0250

CODIFICACION:

GO

MUY SENORES NUESTROS:

PART.

8.0000
15.0000
2.0000
1.0000

( "1.0000
15.0000
5.0000
20.0000
16.0000

S~

POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

.CANT.

5-1-2-1-211-1-00
5-1-2-1-211-1-00
5-1-2-1-211-

5-1-2-1-211-

5-1-2-1-211-1
5-1-2-1-211-1-00
5-1-2-1-211-1-00
5-1-2-1-211-1-00

e =
‘ $.0

U
IONDE

FINANCIERA

GARANTIA: -

CAJA DE HOJAS T/CARTA
CINTA INVISIBLE MCA. HIGHLAND
‘CAJA DE FOLDER T/CARTA
CAJA DE SOBRES MANILA CARTA
CAJA SOBRE MANILA OFICIO
SENALES DE PAPEL P/INDICAR FIRMAS DE COLORES
CAJAS RESITOL ADHESIVO MC. KORES
CARTAPACIO BLANCO 3°
CARTAPACIO BLANCO 1 1/2"
‘%TAPA 10 BLANCO 5"
/A PLUNIAS COLOR AZUL

A - . '.
Y FGRESOS P ot

400 GERENCIA FINANCIERA / PARA USO DE LAS AREAS DE GERENCIA

ESPECIFICACION

30

CONDICIONES DE PAGO:

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA
COMAPA

LUGAR DE ENTREGA:

CONTROL PRESUPUESTAL

P. UNITARIO

1,500.0000 12,000.00
35.0000 525.00
2450000 490.00
185.0000 185.00
215.0000 215.00
45.0000 675.00
230.0000 1,150.00
175.0000 3,500.00
110.0000 1,760.00
245.0000 1,225.00
55.0000 55.00

—21;780:00—
SUBTOTAL § 3.484.80
LVAS| 25 964.80

TOTALS

COSTO TOTAL

COMPRAS




